
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 	/2002 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 
Memo. DAT n. 6, de 6/3/2002, 

RESOLVE: 

Designar o professor Henrique Carlos de Oliveira de Castro, para 
exercer a função de Diretor do Centro de Pesquisa de Opinião Pública/DAT, durante 
a ausência do titular, no período de 9/3/2002 a 10/7/2002. 

Brasília, J 5 de l74Rçc' 

/ 	1  -À - 
Lauro Morhy 

Reitor 

de 2002. 


